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TeleComputing 4. kvartal 2008: 
 
 
- Rekordhøy omsetning på MNOK 247,2 

- Omsetningsøkning på 12 % fra 4. kvartal 2007 (100 % organisk vekst) 

- Høy ordreinngang i IT Operations segmentet (MNOK 169) 

- Rekordhøy EBITA på MNOK 19,1 (7,7 % margin) 

- Rekordhøy EBIT var MNOK 16,8 (6,8 % margin) 

- Rekordhøy kontantstrøm fra driften (MNOK 49,4) 

- 2008 er det fjerde året på rad med rekordhøy omsetning og EBIT 

 
 
 
 
 
For mer informasjon, kontakt: 
André P. Løvestam, Konsernsjef, mobil +47 934 36 952 
Robert Giori, CFO, mobil +47 934 09 188 
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TELECOMPUTING RAPPORT 4. KVARTAL 2008 
 
 
 
 

Høydepunkter 4. kvartal 2008 
 
 
  

• Total omsetning for konsernet i 4. kvartal 2008 var rekordhøye MNOK 247,2 (MNOK 221,1), som 
representerer en vekst på 11,8 %. Hele veksten er organisk. 

 

• Ordreinngangen i IT Operations segmentet var på MNOK 169 (MNOK 222) i 4. kvartal. Nysalget 
utgjorde MNOK 70 (MNOK 126).  

 

• Driftsresultat før amortisering (EBITA) var rekordhøye  MNOK 19,1 (MNOK 15,0), som tilsvarer en 
EBITA margin på 7,7 %. Inkludert i dette resultatet er en engangskostnad på MNOK 0,8 relatert til en 
prosess med vurdering av strategiske alternativer på aksjonærenes vegne. 

 

• Amortiseringskostnader var på MNOK 2,3 (MNOK 1,8). Disse kostnadene inkluderer en nedskrivning på 
MNOK 0,5 av immaterielle eiendeler relatert til oppkjøpet av Netthuset i 2007. 

 

• EBIT var MNOK 16,8 (MNOK 13,2) i 4. kvartal 2008. 
 

• Resultatet før skatt var MNOK 12,0 (MNOK 9,3)  
 

• Resultat etter skatt var MNOK 6,9 (MNOK 23,5). I 4. kvartal 2008 er skattekostnaden økt med en 
engangseffekt på MNOK 1,8 på grunn av endring i verdsettelsen av fremførbare underskudd. I 4. kvartal 
2007 ble skattekostnaden redusert med en engangseffekt på MNOK 15,1 på grunn av balanseføring av 
fremførbare underskudd som utsatt skattefordel. 

 

• Kontantstrøm fra driften var på rekordhøye MNOK 49,4. Total kontantbeholdning ved slutten av             
4. kvartal var på MNOK 97,1. 
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Finansielle resultater 
 

FINANSIELL 
OPPSUMMERING (MNOK) Q4 2008 Q4 2007 Vekst 2008 2007 Vekst

Inntekter 247,2              221,1              11,8 % 913,3              767,9              18,9 %

Bruttofortjeneste % 75,1 % 69,3 % 73,3 % 71,5 %

 

EBITA 19,1                15,0                27,5 % 68,3                53,5                27,8 %

EBITA % 7,7 % 6,8 % 7,5 % 7,0 %

 

EBIT 16,8                13,2                27,6 % 60,7                47,1                28,8 %

EBIT % 6,8 % 6,0 % 6,6 % 6,1 %

Resultat før skatt 12,0                9,3                  29,6 % 46,9                37,9                23,7 %

 
 
TeleComputing ASA hadde en sterk konsernomsetning på MNOK 247,2 i 4. kvartal 2008. Dette representerer en 
vekst fra 4. kvartal 2007 på totalt 11,8 %. Total inntektsvekst fra outsourcing- og konsulenttjenester var på 15,9 
%, men dette ble utlignet av et fall i hardware/software-salget og underleverandørsalg. All inntektsvekst i 4. 
kvartal 2008 var organisk.  
 
Bruttofortjenesten var 75,1 % i Q4 2008 mot 69,3 % i Q4 2007. Økningen i bruttofortjenesten skyldes en større 
andel konsulenttjenester i inntektssammensetningen, samt en forbedring av bruttofortjenesten i IT outsourcing-
segmentet. 
 
Driftsresultat før amortisering (EBITA) var MNOK 19,1. Dette reflekterer en EBITA margin på 7,7 %. Totale 
driftskostnader i 4. kvartal inkluderer MNOK 0,8 i engangskostnader forbundet med en prosess for å evaluere 
strategiske alternativer. Prosessen ble avsluttet i november. Ekskludert disse kostnadene var EBITA på MNOK 
19,9, som gir en margin på 8,1 %. 
 
Amortiseringskostnader var MNOK 2,3 i 4. kvartal. Dette består av MNOK 1,8 i løpende amortisering fra tidligere 
oppkjøp, samt MNOK 0,5 i nedskrivning av immaterielle eiendeler fra oppkjøpet av Netthuset i 2007. 
Nedskrivningen skyldes kundekontrakter hvor det har vært en høyere andel kunder som har forsvunnet enn 
forutsatt i oppkjøpsanalysen. Driftsresultat etter amortiseringskostnader (EBIT) var MNOK 16,8 i 4. kvartal 2008 
sammenlignet med MNOK 13,2 i 4. kvartal 2007.  
 
TeleComputing hadde finanskostnader på MNOK 4,8 i Q4 2008. Dette er primært renter på banklånet på MNOK 
175, fratrukket renter på bankinnskudd og forsinkelsesrenter på kundefordringene. I tillegg er det inkludert en 
kalkulatorisk, ikke-betalbar rentekostnad på fremtidige forpliktelser på MNOK 32,3 til aksjonærer i oppkjøpte 
selskaper (Kentor East, Kentor Göteborg, Kentor Business Solutions and StoneBrix), i henhold til IFRS 32. Denne 
rentekostnaden reflekterer at forpliktelsen nærmer seg utbetaling.  
 
Skattekostnaden var MNOK 5,2 mot en skatteinntekt på MNOK 14,2 i Q4 2007. Skatteinntekten i Q4 2007 
skyldes at selskapet balanseførte fremførbare underskudd som utsatt skattefordel. Fra Q4 2007 er alle 
fremførbare underskudd oppført i balansen som utsatt skattefordel, med unntak av MNOK 203 som er under 
klagebehandling av Skatt Øst. Asker og Bærum tingsrett avsa dom i denne saken den 29. oktober 2008. 
TeleComputing ASA fikk fullt medhold i kravet og ble tilkjent saksomkostninger. Staten har påanket dommen, og 
det forventes behandling i Lagmannsretten i løpet av 2009. De omstridte MNOK 203 i utsatt skattefordel er ikke 
balanseført og representerer således en ren oppside for selskapet. 
 
I 4. kvartal 2008 har selskapet fått en engangskostnad på skatt på MNOK 1,8. Dette skyldes en verdireduksjon på 
fremførbare underskudd i Sverige på grunn av endring av den generelle skattesatsen i Sverige, samt justeringer 
knyttet til amortiseringer av tidligere oppkjøp. Ingen av disse endringene medfører en økning av betalbar skatt i 
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2008 eller 2009. Faktisk betalbar skatt på 4. kvartalsinntekter er estimert til MNOK 2,4, resten av 
skattekostnadene (MNOK 2,8) er bokført mot utsatt skatt og utsatt skattefordel.  
 
Periodens resultat etter skatt var på MNOK 6,9 i Q4. Dette representerer et resultat per aksje på NOK 0,19 i Q4 
2008.  
 
Ordreinngangen i IT Operations segmentet var på MNOK 169 i Q4 2008 mot MNOK 222 i Q4 2007. Av dette var 
MNOK 70 nysalg. 

 
Segmentrapportering 
 

TeleComputing rapporterer forretningsenheter basert på geografi (Norge / Sverige) og forretningsområde (IT 
Operations  /  IT Solutions).  
 
I Norge har TeleComputing nylig lansert en enhet innen IT Solutions. Denne IT Solutions enheten rapporterer for 
øyeblikket sammen med sin større svenske søsterenhet.  De resulterende forretningsenhetene er: Norway IT 
Operations, Sweden IT Operations og Sweden IT Solutions. 
 
IFRS   Organisk
Segmenter (MNOK) Q4 2008 Q4 2007 Vekst 2008 2007 Growth vekst
Norway IT Operations
Inntekter 117,4            107,0            9,7 % 445,8            393,9            13,2 % 12,6 %

EBITA 12,1              11,5              5,4 % 41,7              37,4              11,3 % 10,8 %

EBITA % 10,3 % 10,7 % 9,3 % 9,5 %

EBIT 11,3              11,1              1,5 % 39,8              36,1              10,4 % 10,0 %

Sweden IT Operations
Inntekter 71,1              60,2              18,1 % 252,9            233,9            8,1 % 7,2 %

EBITA 2,0                (3,6)               N/A  4,6                0,3                1374,6 % 1392,5 %

EBITA % 2,9 % -6,0 % 1,8 % 0,1 %
EBIT 1,4                (4,3)               N/A  2,1                (2,1)               N/A  N/A  

Sweden IT Solutions
Inntekter 58,6              53,9              8,8 % 214,7            140,2            53,2 % 26,6 %

EBITA 5,0                7,2                -30,2 % 22,1              15,7              40,2 % 6,6 %

EBITA % 8,5 % 13,3 % 10,3 % 11,2 %

EBIT 4,1                6,3                -34,7 % 18,7              13,2              42,2 % 8,3 %

Konsolidert
Inntekter 247,2            221,1            11,8 % 913,3            767,9            18,9 % 14,8 %

EBITA 19,1              15,0              27,5 % 68,3              53,5              27,8 % 21,0 %

EBITA % 7,7 % 6,8 % 7,5 % 7,0 %

EBIT 16,8              13,2              27,6 % 60,7              47,1              28,8 % 23,3 %

* Note: Organisk vekst kalkuleres som vekst før oppkjøp og salg gjennomført siste 12 måneder.  
 
Norway IT Operations 
 

Total omsetning i perioden var MNOK 117,4 mot MNOK 107,0 i Q4 2007.  Dette representerer en totalvekst  
på 9,7 % (100% organisk vekst). 
 
Total inntektsvekst i TC Norways outsourcing og konsulentvirksomhet var på 14,9 %, men dette ble utlignet av en 
nedgang i salg av hardware/software og underkonsulentleveranser sammenlignet med Q4 2007. Den pågående 
kredittkrisen har ført til en generell nedgang i etterspørselen etter hardware hos kundene.  
 

EBITA etter konsernbaserte kostnadsallokeringer i Q4 2008 var rekordhøye MNOK 12,1, med en margin på  
10,3 % mot 11,5 % i Q4 2007.  
 
TC Norway oppnådde høy ordreinngang i Q4, inkludert kontrakten med APL, et datterselskap av BW Offshore,  
verdt MNOK 14. I tillegg har store kunder som for eksempel Confex fornyet og utvidet kontraktene med 
TeleComputing. Nøkkeltall relatert til tjenesteleveransene til kunder har vært sterke gjennom hele kvartalet.  
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Sweden IT Operations 
 

Sweden IT Operations enheten (“TC Sweden”) hadde omsetning i perioden på MNOK 71,1 i Q4 2008 mot MNOK 
60,2 i Q4 2007.  Dette representer en totalvekst på 18,1 % (i NOK). Hele veksten var organisk. Justert for 
valutasvingning SEK/NOK hadde TC Sweden en vekst på 12,0 %.  
 
Organisk vekst i TC Swedens totale inntekter fra outsourcing og konsulenttjenester var 25,2 %, men dette ble 
motvirket av en nedgang i salget av hardware/software og underkonsulenter i forhold til Q4 2007. Inntektsveksten 
ble drevet av implementering av større kunder som Bravida og Candyking, i tillegg til vekst fra konsulenttjenester.  
 
EBITA etter konsernbaserte kostnadsallokeringer var på MNOK 2,0 in Q4 2008, mot et tap på MNOK 3,6 i Q4 
2007. EBITA i Q4 2007 var påvirket av en reorganiseringskostnad på MNOK 2,0 relatert til et skifte i ledelsen av 
selskapet. TC Sweden fortsetter med sin turn-around-prosess, med et høyt fokus på å øke effektiviteten i 
organisasjonen for å holde driftskostnader og COGS nede.  
 
TC Sweden oppnådde sterk ordreinngang i Q4 2008, inkludert en stor avtale med ComHem verdt MSEK 40, for å 
migrere deres IT-drift til TeleComputings sentrale driftsplattform. I tillegg har selskapet utvidet servicekontraktene 
med flere kunder, deriblant Addici og RnB. 
 
Sweden IT Solutions 
 

Sweden IT Solutions (”Kentor IT Solutions”) hadde omsetning på MNOK 58,6 i Q4 2008 mot MNOK 53,9 i Q4 
2007. Dette representerer en vekst på 8,8 %, hvorav alt er organisk vekst. Justert for valutasvingning SEK/NOK 
hadde Kentor en vekst på (i SEK) 3,2 %.  
  
EBITA etter allokering av konsernkostnader var MNOK 5,0 i 4. kvartal 2008, som representerer en EBITA-margin 
på 8,5 %. Kentor har begynt å merke nedgangen i de generelle økonomiske konjunkturene, og fokuserer spesielt 
på kostnadskontroll og salg av tjenester mot offentlig sektor.  
 
Med en forretningsmodell som fokuserer på langsiktige leveranser til kundene og ekspertise innen 
forretningskritiske, kundespesifikke it-løsninger, er Kentor godt posisjonert til å håndtere den økonomiske 
lavkonjunkturen på en god måte.  
 

Kontantstrøm, likviditet og balanse  
 

TeleComputing hadde en netto kontantbeholdning på MNOK 97,1 ved utgangen av 4. kvartal 2008, en økning på 
MNOK 39,0 fra forrige kvartal. Kontantstrøm fra driften var på sterke MNOK 49,4. Kontantstrøm til investeringer 
var på MNOK 19,3. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var på MNOK 7,7, som hovedsakelig relaterer seg til 
en leasingavtale for hardware til datasentralen. Resten av endringen i kontantbeholdning, på MNOK 1,3, er 
resultat av omregningsdifferanser mellom NOK og SEK.  
 
Total rentebærende gjeld består av et banklån på MNOK 175 i forbindelse med oppkjøpet av Kentor AB. MNOK 
150 av lånet er klassifisert som langsiktig gjeld, mens de resterende MNOK 25 er klassifisert som kortsiktig gjeld. 
Den kortsiktige gjelden skal betales i løpet av 2009. Resterende langsiktig gjeld på MNOK 8,3 gjelder 
hovedsakelig gjeld i forbindelse med leasingavtaler for datautstyr. Ytterligere langsiktig gjeld på MNOK 10,7 
inkluderer gjeld på utsatte utbetalinger vedrørende oppkjøpet av StoneBrix AS, og opsjonskontrakter som 
forventes benyttet av Kentor til å kjøpe ut minoritetsaksjonærer i datterselskapene Kentor Business Solutions AB 
og Kentor East AB i perioden 2010 – 2012. 
 
TeleComputings egenkapital var MNOK 374,5 som representerer en egenkapitalandel på 48 %. 
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Fremtidsutsikter 
 

I 2005 etablerte TeleComputing et sett med prestasjonsmål kalt “Best in Class 2008”.  Disse var: 
 

• Omsetning:    MNOK 1,000 årlig omsetningstakt ved utgangen av 2008 

• Lønnsomhet:  EBITA margin på 6-8 % i vekstfasen (minst gjennom 2008), og minst 10 % i             
                                    i modningsfasen (når vekstinvesteringer kuttes og veksten sammenfaller med  
                                    generell markedsvekst).                                                          

• Kundetilfredshet:   4 på en 5 punkt skala 
• Personaltilfredshet:   70 poeng på en 100 poeng skala (overordnet PSI) 

 

”Best in Class 2008”-målene var svært ambisiøse i forhold til foregående års finansielle resultater. I 2004 var 
TeleComputings inntekter MNOK 290, og selskapets EBITA-margin var 1,3 %.  
 
I løpet av 4. kvartal 2008 har selskapet oppnådd alle ”Best in Class 2008”-målene, med et mindre avvik på 
omsetning (MNOK 2,8) på grunn av effekten av den plutselige økonomiske nedturen på hardware-salget i Q4 
2008. Dette ble oppnådd med høyere organisk vekst og mindre oppkjøp enn opprinnelig planlagt. Selskapet 
gratulerer alle de ansatte med deres betydelige innsats gjennom denne perioden.  
 
Det er flere grunner til at TeleComputing forventer å kunne opprettholde en god omsetning og lønnsomhet 
gjennom den pågående generelle konjunkturnedgangen samt å ha en raskere omsetnings- og lønnsomhetsvekst 
enn totalmarkedet på lengre sikt: 
 

• Innen IT Operations virksomheten er TeleComputing primært fokusert på SMB segmentet, som har den 
høyeste vekstraten og det største fremtidige vekstpotensialet i Outsourcing markedet.  

• TeleComputing er godt posisjonert for å oppnå en stadig økende markedsandel i SMB markedet på 
bakgrunn av en unik og svært effektiv “en-til-mange” IT-driftsplattform. Denne plattformen støtter pr. dato 
750+ bedriftskunder og 30.000 brukere, og tilbyr best-in-class IT tjenester til en kostnad som er attraktiv i 
SMB markedet. 

• Siden oppkjøpet av Kentor har TeleComputing utviklet en sterk tilstedeværelse i IT Solutions segmentet 
som gir ytterligere kryss-salg på eksisterende kundebase og muligheter for å nå nye kunder, både i 
Norge og Sverige.  

• TeleComputings inntektsbase er langsiktig og sikker, selv i økonomiske nedgangsperioder. Ca 2/3 av 
inntektene kommer fra IT Operations, som  har  langsiktige kontrakter med  en fornyelsesrate på  over 
95 %. IT Solutions-segmentet fokuserer på langsiktige forhold med solide kunder, og drifter 
forretningskritiske løsninger for disse kundene. 

• TeleComputing-gruppen består av kommersielt fokuserte organisasjoner med mer enn 10 og 25 års 
erfaring i henholdsvis OnDemand outsourcing og IT Solutions.  

• Til slutt, TeleComputing investerer, med suksess, i utvikling av nye produkter og tjenester som kan 
selges til eksisterende og nye kundebaser.  

 
Fremtidsvisjonene om videre vekst i lønnsomhet og markedsandeler fra ”Best in Class 2008” er fremdeles intakte 
og realistiske. Likevel har selskapet bestemt at, med dagens urolige økonomiske situasjon, er ikke dette det 
riktige tidspunktet for å fremlegge et nytt sett med langsiktige vekstmål. Selskapet vil isteden fokusere på å 
konsolidere eksisterende virksomhet og på å maksimere overskudd og kontantstrøm i 2009.  
 
På lengre sikt, vil selskapets unike IT-leveranseplattform, dets sterke posisjon i SMB-segmentet, og ekspansjon 
innenfor IT-leveranse, konsulenttjenester, produktsalg og geografiske markeder, utgjøre en sterk basis for 
fremtidig vekst.  
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SAMMENSLÅTT 
RESULTATREGNSKAP (MNOK) Q4 2008 Q4 2007

Vekst Q4 
2007-Q4 

2008 2008 2007
Vekst 2007-

2008

Inntekter 247,2                 221,1            11,8 % 913,3           767,9           18,9 %
Varekostnad -61,5                  -67,8            -9,2 % -243,6         -218,9         11,3 %
Bruttomargin 185,6                 153,3            21,1 % 669,7           549,0           22,0 %
Bruttofortjeneste % 75,1 % 69,3 % 73,3 % 71,5 %

Personalkostnader -117,3                -101,5          15,6 % -435,7         -366,6         18,8 %

Andre driftskostnader -35,6                  -24,2            47,5 % -113,2         -80,0           41,6 %

Avskrivning -13,5                  -12,7            6,5 % -52,4           -49,0           7,0 %

EBITA 19,1                   15,0              27,5 % 68,3             53,5             27,8 %
EBITA % 7,7 % 6,8 % 7,5 % 7,0 %

Amortisering -2,3                    -1,8              26,9 % -7,7             -6,4             20,4 %

Driftsresultat (EBIT) 16,8                   13,2              27,6 % 60,7             47,1             28,8 %
EBIT % 6,8 % 6,0 % 6,6 % 6,1 %

Netto finansielle poster -4,8                    -3,9              -13,8           -9,2             

Resultat før skatt 12,0                   9,3                29,6 % 46,9             37,9             23,7 %
Skatt -5,2                    14,2              -15,1           12,0             
Resultat etter skatt 6,9                     23,5              -70,8 % 31,8             49,9             -36,2 %

Resultat per aksje (NOK)

Resultat per aksje 0,19                   0,64              0,86             1,36             

Utvannet resultat per aksje 0,19                   0,64              0,86             1,35             
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SAMMENSLÅTT BALANSE (MNOK) 31.12.2008 30.09.2008 31.12.2007

Utsatt skattefordel 54,2            60,3            62,6             

Goodwill 289,1          263,3          262,0           

Kundekontrakter 24,2            25,2            29,6             

Trademarks 21,6            20,8            21,6             

Software lisenser 30,1            28,9            23,1             

Anleggsmidler 84,3            78,0            77,9             

Finansielle anleggsmidler 0,6              1,1              1,2               

Sum anleggsmidler 504,1          477,7          478,0           
Varelager -             0,5              0,3               

Kundefordringer 162,6          151,0          126,3           

Andre kortsiktige fordringer 23,9            27,8            41,0             

Kontanter og kontantekvivalenter 97,1            58,0            73,1             

Sum omløpsmidler 283,5          237,3          240,7           

SUM EIENDELER 787,6          715,0          718,7           
-              

Egenkapital 374,5          349,7          320,2           

Rentebærende gjeld 158,3          150,1          174,2           

Utsatt skatt 20,4            18,9            19,9             

Annen langsiktig gjeld 10,7            17,6            16,7             

Langsiktig gjeld 189,5          186,7          210,8           

Leverandørgjeld 52,7            37,2            49,7             

Skyldige offentlige avgifter 49,7            43,9            47,0             

Annen kortsiktig gjeld 121,2          97,6            91,0             

Kortsiktig gjeld 223,6          178,6          187,7           

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 787,6          715,0          718,7           

Egenkapitalandel 48 % 49 % 45 %
 

 
 

 

AVSTEMMING EGENKAPITAL 31.12.2008 31.12.2007

Egenkapital periodestart 320,2                285,2                
Periodens resultat 31,8                  49,9                  

Kjøp av egne aksjer -0,4                   -                    

Kapitalutvidelser 2,5                    6,3                    

Aksjebasert avlønning -                    0,1                    

Omregningsdiff og andre poster 20,3                  -21,3                 

Egenkapital periodeslutt 374,5                320,2                
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SAMMENSLÅTT
KONTANTSTRØM (MNOK) Q4 2008 Q4 2007 2008 2007

Resultat før skatt 12,0            9,3              46,9            37,9            

Kostnad ved aksjebasert avlønning -              -0,0             -              0,1              

Avskrivning / amortisering 15,8            14,5            60,1            55,3            

Endring i arbeidskapital 21,5            -4,4             1,4              -45,1          

Kontantstrøm fra drift 49,4            19,3            108,4          48,2            

Kjøp av varige driftsmidler -19,3           -21,4           -64,9           -67,0          

Utbetaling ved oppkjøp -              -6,9             -7,3             -239,4        

Salg av varige driftsmidler -              -              -              3,0              

Innbetaling ved salg av virksomhet -              -              -              -             

Kontantstrøm fra investeringer -19,3           -28,3           -72,2           -303,4        

Utstedelse / nedbetaling av langsiktig gjeld 8,1              -3,1             -16,3           196,3          

Avgifter til finansielle institusjoner 0,0              -              0,3              -1,0            

Opsjonsinnløsning -              -              2,4              -             

Innbetaling av egenkapital -              -              0,3              -             

Utstedelse / tilbakekjøp aksjer -0,4             -3,2             -0,4             2,8              

Kontantstrøm fra finansiering 7,7              -6,3             -13,6           198,1          

Effekt av valutakursendringer 1,3              5,0              1,4              -4,8            

NETTO ENDRING I LIKVIDITET 39,0            -10,1           24,0            -61,9          

Likviditet ved periodestart 58,0            83,2            73,1            135,0          
Likviditet ved periodeslutt 97,1            73,1            97,1            73,1            

 
 
 

 

 

 

 



 

 10 

 

 

Note 1 Regnskapsprinsipper 
 

Kvartalsregnskapet er utarbeidet i samsvar med International Financial Reporting Standards, inklusive IAS 34  
vedrørende Delårsrapportering. Det er benyttet samme regnskapsprinsipper som for årsregnskapet 2007. 
Rapporten er ikke revidert.  

 
Note 2 Sesongvariasjon finansielle resultater 
 

TeleComputing har sesongvariasjon i finansielle resultater knyttet til ferieavvikling i sommermånedene. Selv om 
omsetningen fra outsourcingsvirksomheten generelt er stabil gjennom året, vil konsulentomsetningen være lavere 
i sommermånedene som følge av reduksjon i fakturerbare timer. Dette merkes spesielt i segmentet IT Solutions, 
som genererer nesten hele sin omsetning fra konsulentvirksomhet. 
 

Note 3 Ikke videreførte virksomheter 
 

I rapporten for Q1 2007 ble det offentliggjort at det var til hensikt å selge Stim Computing og selskapet ble 
klassifisert som ikke videreført virksomhet ihht. IFRS 5.  
 
Etter samtaler med potensielle kjøpere i Q2 2007, ble det bestemt at kun WinOrg-delen av selskapet skulle 
selges. Dette ble vurdert til å ikke være vesentlig nok til å klassifiseres som ikke videreført virksomhet, og hele 
Stim Computing ble derfor reklassifisert til videreført virksomhet i rapporten for Q2 2007.  
 
Ihht. IFRS 5 er finansiell informasjon fra Q1 2007 omarbeidet for å ta hensyn til endringen i klassifiseringen av 
Stim Computing. Omarbeidede kvartalstall for 2007 vises under.  

 
 

RESULTATREGNSKAP (MNOK) Q1 2007 Q2 2007 Q3 2007 Q4 2007 2007

Inntekter 172,4           185,5           188,8           221,1           767,9           
Varekostnad -46,7            -48,4            -56,1           -67,8           -218,9         
Bruttomargin 125,7           137,2           132,8           153,3           549,0           
Bruttofortjeneste % 72,9 % 73,9 % 70,3 % 69,3 % 71,5 %

Personalkostnader -84,5            -96,0            -84,6           -101,5         -366,6         

Andre driftskostnader -19,4            -16,0            -20,4           -24,2           -80,0           

Avskrivning -11,8            -12,2            -12,3           -12,7           -49,0           

EBITA 10,1             12,9             15,5             15,0             53,5             
EBITA % 5,8 % 7,0 % 8,2 % 6,8 % 7,0 %

Amortisering -1,3              -1,6              -1,6             -1,8             -6,4             

Driftsresultat (EBIT) 8,8               11,3             13,8             13,2             47,1             
EBIT % 5,1 % 6,1 % 7,3 % 6,0 % 6,1 %

Netto finansielle poster -1,3              -1,7              -2,3             -3,9             -9,2             

Resultat før skatt 7,5               9,6               11,6             9,3               37,9             
Skatt -0,6              -0,7              -0,9             14,2             12,0             

Resultat etter skatt 6,9               8,8               10,6             23,5             49,9             
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Note 4 Nærstående parter 
 
Note 9 og 21 i konsernregnskapet for 2007 opplyser om transaksjoner med nærstående parter. I løpet av 2008 
har det vært opsjonsinnløsninger for to medlemmer av styret og daglig leder i TC Norway. Utover dette har det 
ikke vært noen transaksjoner som har innvirkning på konsernets finansielle posisjon eller resultat.  
 
 

Note 5 Risikofaktorer 
 
Nærmere omtale av risikofaktorer finnes i note 26 i konsernregnskapet for 2007. 
 
Selskapet ser ingen vesentlige endringer i risikobildet  
 
 
 


